
Zarządzenie Nr 27/09
Burmistrza Rzgowa

z dnia 25  maja 2009 r.

 w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do  Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień   7 czerwca 2009  r.

               Działając na podstawie  art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr  25, poz.219, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 218, poz. 1592, zm. z 
2007 r. Dz. U. Nr 25, poz. 162  oraz Nr 112, poz. 766 ) w związku z  art. 48 ust. 1 , art. 48 ust. 2 
pkt. 1 ,2a, ust.3 ,ust.4 i ust.6, art. 50 ust. 3    ustawy   z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.z 
2007r. Nr 190, poz. 1360, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 171, poz. 1056) oraz §  3, § 4, ust. 1, § 5 ust. 1 ,§ 
6, § 7  , § 9 i § 11 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 
sierpnia  2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i 
Senatu ( Dz. U. Nr 84, poz. 921, zm.  z 2004 r. Dz. U. Nr 38, poz. 352, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 102, 
poz. 859 )

zarządzam, co następuje:

               § 1.  W związku z wyborami do  Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009   r.  załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia
                                    
          § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                                     JAN  MIELCZAREK



                                                                                                    załącznik Nr 1 do Zarządzenia
                                                                                                    Nr 27/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                    z dnia 25 maja 2009 r.

SKŁAD
OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ NR 7
W GRODZISKU

   1.Monika Gadułka 
2.Wiesława Karp
3.Jadwiga Józefa Juśkiewicz
4.Zuzanna Prost
5.Ewa Małgorzata  Socha Rakowska
6.Michał Łukasz  Płonka
7.Edyta Najgebauer


